



کلیچدار اوغلو: کشورهای ترکیه، سوریه، عراق و ایران برای ایجاد ثبات گردهم آیند

رهبان حزب جمهوری خلق در مراسم افطار سالانه حزب سعادت با تاکید بر لزوم همکاری کشورهای منطقه در ایجاد صلح و ثبات گفت: ما تصمیم گرفتیم یک سازمان صلح و همکاری خاورمیانه ایجاد کنیم که متشکل از ترکیه، ایران، عراق، سوریه، بود و باید گردهم آییم.

به گزارش آران نیوز، مهمانی افطار سالانه حزب سعادت با حضور رؤسا و مسئولان احزاب ترکیه و سفیرای کشورهای اسلامی با حضور محمد فرازمنند سفیر کشورمان برگزار شد. در آستانه روز جهانی قدس و با توجه به تحولات روزهای اخیر در اراضی اشغالی، در این مراسم سخنرانان ضمن اعلام همبستگی با مردم و مقاومت فلسطین، بر هویت اسلامی قدس و ضرورت همبستگی کشورهای اسلامی برای مقابله با تجاوزات رژیم صهیونیستی تاکید کردند. کمال کلیچدار اوغلو رهبر حزب جمهوری خلق در این نشست گفت: اگر قرار است در کنار حق و حق بایستیم، البته باید در کنار آرمان فلسطین بایستیم. ما باید عدالت را در جهان اسلام اجرا کنیم.

وی با تاکید بر لزوم همکاری کشورهای منطقه در ایجاد صلح و ثبات اظهار داشت: ما تصمیم گرفتیم یک سازمان صلح و همکاری خاورمیانه ایجاد کنیم که متشکل از ترکیه، ایران، عراق، سوریه، بود، چرا گردهم نمی آییم؟

کاراملا اوغلو: در دوره جدید ترکیه، روابط با جهان اسلام را تقویت می کنیم

تمل کارا ملا اوغلو رهبر حزب سعادت در این مراسم با اشاره به نزدیکی روز قدس گفت: ما غمگین و عصبانی هستیم. هم زلزله های بزرگی که ما به عنوان یک کشور تجربه کرده ایم و هم بیت المقدس و مسجدالاقصی هرگز از ذهن ما خارج نمی شود و نباید بشود. متأسفانه خون و اشک در زمین، به ویژه در جغرافیای ما، هیچ گاه قطع نمی شود. وی افزود: ما خواهر و برادرهایی داریم که زیر صدای آژیر و بمب سر سفره های افطار و سحری می نشینند. ما غمگینیم، زیرا مسجدالاقصی، قبله اول ما، غمگین است و زیر حملات رذیله «دولت تروریست» اسرائیل است. ما هم عصبانی هستیم، ما از سکوت جهان اسلام و افکار عمومی جهان عصبانی هستیم. ما از این بی رحمی و این درماندگی که «فقط محکوم می کند» و به «دولت اشغالگر» دلگرمی می دهد که هر ماه رمضان بر ظلمش می افزاید، خشمگین هستیم.

رهبر حزب سعادت ادامه داد: سازمان همکاری اسلامی برای چیست؟ سازمان ملل چه می کند؟ از سال 1948 تا به امروز، اسرائیل گام به گام فلسطین را اشغال کرده و همچنان به اشغال خود ادامه می دهد. در راستای این پروژه که پروژه خاورمیانه بزرگ نامیده می شود، اما در واقع هدفش ساختن اسرائیل بزرگ است، مظلومان به قتل می رسند، اماکن مقدس ما مورد حمله قرار می گیرند و تمام دنیا به چالش کشیده می شود.

کاراملا اوغلو با طرح این سوال که سازمان همکاری اسلامی و سازمان ملل برای چیست؟ گفت: چه زمانی با هم عمل می کنیم و به این آزار و اذیت پایان می دهیم؟ آیا جنایتی علیه بشریت وجود دارد که اسرائیل مرتکب نشده باشد؟ چند برادر مظلوم فلسطینی دیگر زیر بمب خواهند مرد تا جهان اسلام قیام کند؟ وقت آن است که با هم مسئولیت خود را بر عهده بگیریم.

وی ادامه داد: باید بدانیم که سال هاست تجربه شده که تا خون مظلوم بر زمین می ماند، ظالم روز به روز بر ظلم خود می افزاید. وقت آن است که مسئولیت های خود را بپذیریم. زمان آن فرا رسیده که جهان اسلام بدون اتلاف لحظه ای، گرد هم بیاید! همه ما در این زمینه وظایف بزرگی داریم. ما باید همه با هم کار کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که اخلاق، عدالت، حقیقت و برابری بر روی زمین حاکم است.

رهبر حزب سعادت ترکیه با اشاره به اینکه متأسفانه امروز جهان اسلام در مجموع راکد شده و جغرافیای ما به هم ریخته است، گفت: کشور ما در آستانه یک دوره جدید است. ما مصمم هستیم برای همه مظلومان، قربانیان و ستمدیدگان جهان بجنگیم. من معتقدم که در دوره جدید، ما از نزدیک با شما سفیران محترم همکاری خواهیم کرد و روابط خود را با جهان اسلام تقویت خواهیم کرد و برای تضمین حق و عدالت در جهان همکاری خواهیم کرد.

فرازمنند: رمضان فرصت مناسبی برای اعلام اتحاد با مردم فلسطین است.

محمد فرازمنند سفیر کشورمان نیز در این مراسم به نمایندگی از سفیرای کشورهای اسلامی به سخنرانی پرداخت. وی گفت: رمضان ماه جشن الهی است، ماهی که در آن قلوب مسلمانان به یکدیگر نزدیک می شود. این ماه یک ماه وحدت امت اسلامی است و چه جایی بهتر از گردهمایی حزب سعادت برای بیعت مجدد با این وحدت؟

سفیر کشورمان با بیان اینکه حزب سعادت و رهبران آن حامیان و پیروان مکتب "نگاه ملی" هستند که توسط رهبر بزرگ، مرحوم اربکان، ترویج می شد، اظهار داشت: به دلیل همین نگرانی ها بود که او سازمان D8 را تأسیس کرد. رمضان همیشه فرصت مناسبی برای اعلام اتحاد با مردم فلسطین و حفظ هویت اسلامی قدس شریف و مسجدالاقصی است.

فرازمنند ادامه داد: بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز قدس نامگذاری کرد. مردم ترکیه همه ساله به درستی اتحاد خود را با مردم فلسطین اعلام کرده اند و امسال نیز این کار را خواهند کرد.

وی افزود: رژیم صهیونیستی در سال جاری با تحولاتی مواجه است اما در عین حال به حملات و آزار و اذیت فلسطینیان روزه دار در سرزمین های اشغالی ادامه می دهد. ما نیز با برگی از کتاب امام خمینی (ره) و مرحوم اربکان، تنها راه عقب راندن صهیونیست ها را اتحاد و اتحاد امت اسلامی می دانیم و مطمئن هستیم که آزادی قدس شریف در این راه محقق خواهد شد.